[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 января 2018 года                                № 32
О внесении  изменений в приложение № 1 к постановлению администрации Олонецкого национального муниципального района от 27.04.2017 № 344 «Об утверждении реестра объектов регулирования при осуществлении администрацией Олонецкого национального  муниципального района переданных государственных полномочий по регулированию цен (тарифов) на отдельные виды продукции, товаров и услуг»

В соответствии с пунктом 4 Порядка ведения реестра объектов регулирования при осуществлении органами местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Республики Карелия государственных полномочий по регулированию цен (тарифов) на отдельные виды продукции, товаров и услуг, утвержденного приказом Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам от 04.02.2013 № 17,

Администрация Олонецкого национального муниципального района постановляет:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации Олонецкого национального муниципального района от 27.04.2017 года № 344 «Об утверждении реестра объектов регулирования при осуществлении администрацией Олонецкого национального муниципального района переданных государственных полномочий по регулированию цен (тарифов) на отдельные виды продукции, товаров и услуг» изменения следующего содержания:

- раздел 1 «Объекты регулирования, реализующие топливо твердое, топливо печное бытовое и керосин гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным или иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье» дополнить пунктом:

	1.62
	Индивидуальный предприниматель Юсюмбели Василий

101403165546
	Олонецкое городское поселение

Мегрегское сельское поселение

Куйтежское сельское поселение

Туксинское сельское поселение

Ильинское сельское поселение

Видлицкое сельское поселение

Коткозерское сельское поселение

Михайловское сельское поселение

Коверское сельское поселение
	186000, Республика Карелия,

г. Олонец,

ул. Карла Либкнехта, д.46а, кв. 2 (ком 3)

телефон: +7(911)4062606

vyusyumbeli@inbox.ru
	200

200

200

200

200

200

200

200

200
	141,6

141,6

141,6

141,6

141,6

141,6

141,6

141,6

141,6
	30
	18.01.2018

2. Постановление подлежит опубликованию в газете «Олония» и размещению на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на Отдел муниципальных закупок администрации Олонецкого национального муниципального района (Т. Быкова).

И.о. главы администрации Олонецкого

национального муниципального района                                                                  А.А. Зорина